[image: герб1]

Администрация Петрозаводского сельского поселения
456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области
ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25
ИНН 7434000983; КПП 740401001; ОКПО 04268509

                                               Распоряжение № 69

От 20.12.2024г.
Петрозаводское сельское поселение.

«Об обеспечении безопасности в период празднования Рождества Христова».

        В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131 от 06.10.2003г. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 69 от 21.11.1994г. ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной и общественной безопасности, в период празднования Рождества Христова.

[bookmark: _GoBack]  1.  В местной православной религиозной организации Петропавловского храма с.п. Московского Патриархата, с. Петропавловка, ул. Труда д 9, Дата и время мероприятия с 00:00 до 03:00 07.01.2025, организовать дежурство шофера ДПК Апокина А М 16.08.1958г. р. тел.89226334715

    2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петрозаводского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации Петрозаводского
           сельского поселения:                                                                       Р.Ф.Сайфигазин

image1.png